
Oggetto:   Attribuzione  di  incarico dirigenziale di Settore ai sensi della normativa vigente e  
dell’art. 75 dello Statuto dell'ente.

IL SINDACO

Richiamati:
- il  Regolamento di organizzazione approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 218 
del 18/03/2002 e successive modificazioni e integrazioni, con particolare riferimento all’art. 27 
sul conferimento degli incarichi dirigenziali;
-  le  proprie precedenti  disposizioni  di  attribuzione  e  definizione  degli  incarichi  dirigenziali 
P.G. 308462/2019, P.G. 313445/2019, P.G. 85391/2020, P.G. 137309/2020, P.G. 277311/2020, 
P.G.  123608/2021,  P.G.  139233/2021,  P.G.  158751/2021,  252361/2021,  P.G.  287147/2021, 
P.G. 395764/2021, P.G. 395778/2021, P.G. 15362/2022, P.G.50293/2022;

Richiamata  altresì  la  propria  disposizione  P.G.  233737/2020  di  attribuzione  dell'incarico  di 
Direttrice Generale alla d.ssa Valeria Meloncelli;

Considerato che:
- con la disposizione P.G. 395778/2021 veniva conferito alla d.ssa Valeria Meloncelli l'incarico 
ad  interim  di  dirigente  del  Settore  Lavori  pubblici  e  manutenzione  della  città fino 
all'individuazione del nuovo dirigente;
- sono state espletate le procedure per il conferimento dell'incarico dirigenziale;

Ritenuto di conferire all'ing. Gianluca Perri l'incarico di dirigente del Settore Lavori pubblici e  
manutenzione della città;

Preso atto  delle  dichiarazioni  sulla insussistenza di cause di inconferibilità  e incompatibilità, 
presentate dall’interessato ai sensi dell’art. 20, commi 1 e 2, del D.Lgs n. 39 del 8/04/2013;

DISPONE

-  di  conferire  all'ing.  Gianluca  Perri  l'incarico  di  dirigente del Settore  Lavori  pubblici  e  
manutenzione della città, con decorrenza dal 1/05/2022 e fino al 31/10/2022, o comunque fino a 
nuova disposizione;

- di nominare altresì il dirigente di Settore quale titolare delle banche dati e del trattamento dei 
dati  personali  del  Settore,  come  previsto  dal  vigente  “Documento  sulla  sicurezza  dei  dati 
personali”;

Modena, 26/04/22
Prot. G. 145062/02.01 fasc. 4



2

- di stabilire che al dirigente saranno assegnati,  oltre agli obiettivi  annualmente definiti  dalla 
Giunta comunale nel Piano esecutivo di gestione, gli obiettivi di trasparenza così come indicati 
nella  sezione  "Trasparenza"  del  Piano  triennale  per  la  prevenzione  della  corruzione  e  della 
trasparenza, per gli effetti di cui alle norme di legge vigenti.

Il Sindaco
Gian Carlo Muzzarelli


		2022-04-26T12:23:58+0200
	MUZZARELLI GIAN CARLO




